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Konkreettiset tavoitteet ja toimenpiteet vuodelle 2026 

 

Raaka-ainetavoitteet 

Nostetaan kotimaisten / sesonginmukaisten raaka-aineiden osuutta — vähintään 80 % raaka-

aineista on lähellä tuotettua ja kotimaista. 

Tarjolla on päivittäinen kasvisruoka ja vähintään kerran viikossa erityinen kasvis/vegaanipäivä. 

Hävikin seuranta & vähentäminen 

Otetaan käyttöön tuotannonohjauksessa järjestelmä, jonka avulla seurataan ruoan valmistus- ja 

tarjoiluhävikkiä. Tavoitteena tuottaa tieto tekoälyn avulla eri lähteistä (reseptiikka, raaka-

aineiden ostot ja käyttö, hävikki) 

Optimoidaan ruokalistat ja tilaukset asiakasmäärätiedon mukaan, minimoidaan ylijäämät. 

Energia & materiaalitehokkuus 

Lisätään ympäristömerkittyjen siivous- ja pesuaineiden käyttöä. Vähintään 80% pesu- ja puhdis-

tusaineista on ekologisia ympäristömerkin saaneita. 

Käytetään energiatehokkaita laitteita ja optimoidaan veden ja sähkön kulutusta keittiöissä ja sii-

vouksissa. 

Vähennetään kertakäyttötuotteiden käyttöä ja suositaan kierrätettäviä / kompostoitavia pak-

kauksia. 

Sosiaalinen vastuu & henkilöstö 

Kehitetään henkilöstön hyvinvointia ja osaamista koulutusten avulla, hyvät työolot, reilu palkka 

ja osaamisen tunnustaminen. 

Kannustetaan henkilöstöä osallistumaan vastuullisuustyöhön ja kuullaan heidän näkemyksensä 

ja kokemuksensa. 

Avoimuus ja raportointi 

Laaditaan vuosittain tilinpäätöksen yhteydessä vastuullisuusraportti ja/tai toimintasuunnitelma, 

jossa huomioidaan resurssien käyttö, hävikki, jäte, materiaalit, henkilöstö. 

Viestitään avoimesti asiakkaille ja sidosryhmille vastuullisuustoimista ja sen tuloksista. 

Valmistaudutaan tulevaan lainsäädäntöön ja varmistetaan, että ympäristöväittämät ovat toden-

nettavissa. 
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Seuranta ja mittarit 

Kotimaisten / ja lähellä tuotettujen raaka-aineiden osuus prosentteina kaikesta raaka-aineesta 

on 80% 

Ruokahävikin määrä (kg / 1000 ateriaa). Syömäkelpoisen hävikin määrää vähennetään ensi sijas-

sa ruokalistaa ja reseptiikkaa kehittämällä, sekä ostojen seurannalla ja toissijaisesti luovuttamal-

la sitä ruoka-apuun. 

Kemikaalien kulutus (litraa / kuukausi). Kemikaalien kulutus vähenee siivouksessa käyttöönote-

tun kemikaalittomien päivien avulla.  

Ympäristömerkittyjen kemikaalien osuus %, vähintään 80% kemikaaleista on ympäristömerkitty-

jä. 

Jätteiden kierrätysaste (%) ja kompostoitavien / kierrätettävien materiaalien osuus % 

Henkilöstön hyvinvointi-indikaattorit (työtyytyväisyyskysely QWL, vaihtuvuus, sairauspoissaolot) 

QWL indeksin tulos on 85.  

Asiakaspalautteet ja asiakastyytyväisyys paranee, tavoite mittarilla 1-5 on tasolla kolme ( 3) 

 


